
 

 Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení 
 běžného účtu v Kč 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11. 12. 2017 

VER F POSTA.DOT 6.2.2018 13:51:05 

 

 
9852180217/0100 

 číslo bankovního spojení 

 
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace 

Sídlo: nám. Svobody 40, Sušice, 342 01 

IČO: 00075116 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: Výpis z OR ČR, číslo: oddíl Pr, vložka 748, Česká republika, Krajský soud v Plzni 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
 
se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva“), na základě které je veden 
účet číslo 9852180217/0100 (dále jen „Účet“). 

Klient a Banka se dohodli, že Banka bude ve svém systému evidovat požadavek Klienta na položkové připisování plateb 
z poštovních poukázek zpracovaných Českou poštou, s.p., IČO: 47114983 (dále jen „Česká pošta“) a došlých ve 
prospěch Účtu. 

Klient souhlasí s tím, aby Banka jeho požadavek uvedený v předchozím odstavci předala České poště, a to předposlední 
Obchodní den měsíce, ve kterém tento dodatek nabyl účinnosti. Nenabyde-li tento dodatek účinnosti nejpozději třetí 
Obchodní den před koncem kalendářního měsíce, předá Banka uvedené údaje České poště předposlední Obchodní den 
následujícího měsíce. Do Registru účtů České pošty nebudou předávány informace o bankovním spojení Klienta a jeho 
adrese pro doručování, neboť zvolený způsob připisování plateb z poštovních poukázek toto nevyžaduje. 

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí Smlouvy 
Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), příslušné Produktové podmínky (dále jen 
„Podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o provádění platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním 
vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, 
že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se 
ve Všeobecných podmínkách a Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. 

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, ale 
i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít 
stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 

Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 
28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných podmínek. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve Všeobecných podmínkách. 

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru 

smluv bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění v registru smluv 

zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu cpp5020tv@kb.cz. Za tím účelem vám zašleme znění 

této smlouvy na e-mailovou adresu muzeum.susice@tiscali.cz. 

mailto:cpp5020tv@kb.cz
mailto:muzeum.susice@tiscali.cz


 

 Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení 
 běžného účtu v Kč 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11. 12. 2017 

VER F POSTA.DOT 6.2.2018 13:51:05 

 

 

V Sušici dne 06.02.2018 
 
Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace 
 
 
   ___________________________________________________________________ 

 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Zdeňka Řezníčková 
Funkce: ředitel 
 

 

V Sušici dne 06.02.2018 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________ 

 

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce 
 
 

 
 


